DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Consorcio Publico Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000172 Estado da Bahia - segunda-feira, 24 de agosto de 2020 Ano 4

Termo Aditivo

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 035/2019

PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2019, CONTRATANTE: CONSORCIO PUBLICO
INTERMUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DO EXTREMO SUL DA BAHIA, pessoa
jurídica de direito público, inscrito no C.N.P.J./MF, sob o n.º 11.175.842/0001-09, neste
ato representada por seu Presidente da Consórcio - Construir o Senhor José Carlos
Simões, CONTRATADA: SOORETAMA LOCAÇÃO E TRANSPORTE EIRELI, com
sede à Sitio Agua Boa, s/n, interior, Comendador Rafael, Sooretama - ES, com CNPJ:
17.222.640/0001-49, OBJETO: é a prorrogação do prazo e valor do item 01 do PP
015/2019, cujo objeto e a prestação de serviços de locação de 01 caminhão ¾ com cabine e
carroceria, para atender as atividades de manutenção de rodovias referente ao contrato Nº 002-
CT014/2018 – SEINFRA, conforme estabelecido nos termos contratuais supracitados.

Teixeira de Freitas, 24 de agosto de 2020.

CONSORCIO PUBLICO INTERMUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DO EXTREMO
SUL DA BAHIA

José Carlos Simões
Presidente

Pc Castro Alves,  | 01 | Centro | Itanhém-Ba Página 002
www.consorcioextremosul.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F0CC0B0CAD21107747E334F2B8FBD0F8

		2020-08-24T11:45:03-0300